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Mieszkanie, 3 pok., 74 m2, Bezrzecze
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze, ul. Brylantowa

cena 649 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 74,00 m2

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu z KW.
Możliwy zakup przez obcokrajowców z poza Unii Europejskiej.

Słoneczne, 3 pokojowe mieszkanie, wysoki parter, niski budynek, ul. Brylantowa, Bezrzecze.
Mieszkanie gotowe do zamieszkania.
Powierzchnia 74 m2, 3 rozkładowe pokoje, otwarta kuchnia, łazienka z wanną, duży przestronny holl zabudowany
dużą szafą.
Mieszkanie częściowo umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD / lodówka, pralka, zmywarka, piekarnik.
Do mieszkania przynależy duża komórka lokatorska.
Czynsz z zaliczkami na wodę i ogrzewanie ok. 700 zł dla rodziny 2+2, dodatkowe opłaty: prąd, telewizja, internet.
Bezpieczna i spokojna okolica, ogólnodostępne miejsca parkingowe pod budynkiem, bliski dostęp do komunikacji
miejskiej, sklepów, szkoły, przedszkola.
Serdecznie zapraszam na prezentację 7 dni w tygodniu. Klucze w biurze.,



Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44425 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 74, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 770, 27 PLN

Cena 649 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 700, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=649000&width=230

